
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Médio e Geral Longo
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 2.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Luís Henrique Malheiros De Mello
Clube de Orientação de Florianópolis
Strecke : H60B
Länge : 5400m (Steigung 120m)
Zeit : 2:14:00 (24'49"/km) [Punkte : 66]

4/7 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Henry Charlles Lima Da Silva 1:19:33 [80]
2. Adolfo Adori Freitas Bitencourt 1:44:13 [74]
3. Luiz Fernando Pavoski 1:46:17 [70]

1. 84 00:03:36 215m 16'45"/km
2. 90 00:05:39 00:09:15 255m 22'09"/km
3. 43 00:06:34 00:15:49 320m 20'31"/km
4. 54 00:03:16 00:19:05 159m 20'33"/km
5. 31 00:16:45 00:35:50 596m 28'06"/km
6. 76 00:13:13 00:49:03 141m 93'44"/km
7. 36 00:09:50 00:58:53 188m 52'18"/km
8. 62 00:13:01 01:11:54 246m 52'55"/km
9. 75 00:11:15 01:23:09 350m 32'09"/km

10. 53 00:14:11 01:37:20 607m 23'22"/km
11. 103 00:05:27 01:42:47 402m 13'33"/km
12. 104 00:01:07 01:43:54 136m 8'13"/km
13. 64 00:02:04 01:45:58 221m 9'21"/km
14. 85 00:03:31 01:49:29 227m 15'30"/km
15. 95 00:12:35 02:02:04 340m 37'01"/km
16. 77 00:03:39 02:05:43 161m 22'40"/km
17. 52 00:06:35 02:12:18 255m 25'49"/km
18. 999 00:01:21 02:13:39 122m 11'04"/km
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